lisez promitlimus tenere.
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cunque personasin jure et extra jus, si (quod absit!
)
super eadem domo

et pertinences questionem moveri conlingeret, suis propriis sumptibus

deffensurum, sedetomnia bonasua, presentia et futura, dictis religio-

sis emptoribus et eorum successoribus de evictionis periculo nichilo-

minus obligando. Renunciat insuper in hoc facto coram nobis dictus

Guido, ex certa scientia et per juramentum, etc. Volens dictus Guido

per juramentum quod tantum valeat quoad hoc renunciatio generalis,

quantum quelibet specialis de [qua] oporteret hic fieri plenam et ex-

pressajm] mencionem. In cujus rei testimonium, ad supradicti domini

Guidonis, presbiteri, petitionem et instanciam, sigillum curie Cabi-

lonensis presentibus duximus apponendum. Datum anno Domini m0

ducentesimo septuagesimo quarto, mense augusti.

5200.

CHARTE DE ROBERT II, DUC DE BOURGOGNE, CERTIFIANT QUE GUILLAUME DE NANTON

A VENDU A L'ABBAYE DE CLUNY TOUT CE QU'IL AVAIT DANS LA VILLE DE « HAYONE 1
».

(BibL nat., cop. 198-i55; E. 188, vmxx
xv.)

Nos, Roberz, etc. (BibL Clun., col. i532.) 127.4,

6 septembre.

5201.

CHARTA PHILIPPI III, REGIS FRANCORUM, QUA CONFIRMAT CHARTAM PR<ECEDENTEM.

(BiW. nat. cop. 198-i55-, E. 188, viu"xv.)

Philippus, etc. (BibL Clun., col. 1 53 2
.) 1274,

septembre.

5202.

CHARTA QUA RENAUDUS DE VILERS ET SORORES EJUS ACCEPERUNT IN FEODUM AB ABBATE

CLUNIACENSI TRES DOMOS APUD VILERS, ETC.

(E. 35 1 , cccxxix.)

Nos Guichardus, Dei gratia episcopus Matisconensis , notum facimus 1274,

universis présentes litteras inspecturis
,
quod Renaudus de Vilers 2 sub-

QOvem re -

1 En rubrique : Aione. Il s'agit d'Aisne , c"
c dAzé.— 2

Villars , c"
e de Trivy ( S.-et-L. ).
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tus Tervi, domiceilus , Guillermeta et Margareta, sorores ejus, liberi

quondam Hugonis Bertrandi de Vilers defuneti, in nostra propter hoc

presentia constituti, non vi, non dolo, [non] metu ad hoc inducti , nec ab

aliquo circonventi, immo considerata utilitate sua et comodo evidenti

,

ut asserunt,de voluntate etconsensu Huguonis de Vile [r] s, mariti dicte

Guillermete, et Symoneti dicti Prestre, mariti dicte Margarete, acci-

piunt in feodum et caseamentum a religioso viro Yvone, Dei gratia

abbate Gluniacensi, nomine ecclesie Cluniacensis , res et jura que infe-

rius continentur, videlicet très domos suas seu mansiones in quibus

habitant cum earumdem pertinentiis , sitas apud Vilers, in parrochiatu